Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

08.12.2021 № B-2563

О результатах Международного конкурса музыкального искусства «Юный музыкант - 2021»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Горбунова Людмила Росчеславнп ДП-2563-153009 от 05.12.2021
6) Сережкина Ирина Витальевна ДП-2563-153062 от 05.12.2021
7) Карташева Марина Юрьевна ДП-2563-153668 от 05.12.2021
8) Илья Анатольевич Прокофьев ДП-2563-153738 от 05.12.2021
9) Судакова Светлана Владимировна ДП-2563-153939 от 05.12.2021
10) Елена Фанзатовна Рождествина ДП-2563-156145 от 05.12.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
музыкального искусства «Юный музыкант - 2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Сармеков А.,
Стапаненко А.,
Степаненко С.

Здобнова Т. Г. и
Краснощекова
О. А.

Присячев Миша 6 л, Сармекоа Аслан
10 л казачья песня "Во саду дерево
цветет"

1 место ДП-2563-
152979

2 Синицын Роман
Олегович

Никонов
Александр
Михайлович

"Медленный блюз" (А. Виницкий) 1 место ДП-2563-
153309

3 Рязанова Софья

Курьянова
Ирина
Владимировна,
концерт.
Богданова
Оксана
Анатольевна

"Босоножки, для сороконожки" 1 место ДП-2563-
153616

4 Тонкошкур Егор

Курьянова
Ирина
Владимировна,
концерт.
Богданова
Оксана
Анатольевна

"Песенка Пьеро" 2 место ДП-2563-
153618

5 Айвазян Арина

Курьянова
Ирина
Владимировна,
концерт.
Богданова
Оксана
Анатольевна

"Летите голуби" 1 место ДП-2563-
153619

6
Боровская
Дарина
Романовна

Капитанчук
Дарья
Александровна

"Кто построил радугу" 2 место ДП-2563-
154570

7 Боровская Арина
Романовна

Капитанчук
Дарья
Александровна

"Звёздочки в саду" 1 место ДП-2563-
154571

8 Панченко Семён Завьялова
Алёна Юрьевна Нет дороже мамочки 1 место ДП-2563-

154725

9 Власова Милана
Олеговна

Сычева
Екатерина
Геннадьевна

А .Хачатурян "Подражание
народному" 1 место ДП-2563-

154744

10 Чапурина София
Сальникова
Алёна
Викторовна

"Спят усталые игрушки" 1 место ДП-2563-
155012

11

Дети
подготовительной
группы
"Непоседы"

Петрякова
Елена
Владимировна

"Осень кружевница" 1 место ДП-2563-
155021

12 Дети средней
группы"Гномики"

Петрякова
Елена
Владимировна

"Теремок" 1 место ДП-2563-
155023

13

Турлова
Елизавета,
Немцова
Вероника

Воронова
Лариса
Николаевна

Н. Торопова Благодарность 1 место ДП-2563-
155384

14 Каменская София Мажуга Наталья
Сергеевна Контрданс 2 место ДП-2563-

155987

15 Колоянова Юлия
Макартычан
Ирина
Викторовна

"Моя Якутия" 2 место ДП-2563-
156837

16
Вокальная
студия «Звонкиe
голоса!»

Гарбар
Алeксандра
Владимировна

"Мама знаeт..." 1 место ДП-2563-
157454

17
Хор вокальной
студии "Звонкиe
голоса"

Гарбар
Алeксандра
Владимировна

Юный музыкант - 2021 1 место ДП-2563-
157465

18 вокальная группа
"Звонкиe голоса"

Гарбар
Алeксандра
Владимировна

Юный музыкант - 2021 1 место ДП-2563-
157466

19 Толмачева Диана
Хамитова
Гульнара
Шафкатовна

С.Прокофьев. Монтекки и Капулетти 1 место ДП-2563-
157485

20 Ансамбль
"Незабудки"

Головнева
Алена
Александровна

"Мама" 1 место ДП-2563-
157493

21

Вокальный
ансамбль 2а
класса
"Мелодинка"

Бадаева К.А. "Дети на планете" 2 место ДП-2563-
157526

22
Туаева Настя
Черепнёв Матвей
Макеева Настя

Герасимова
Юлия
Анатольевна

Ангел 1 место ДП-2563-
157619

23 Вербина Амелия
Дмитриевна

Дудина Оксана
Анатольевна

А. Хачатурян "Скакалка", Л. Шитте
"Блуждающие огни", П.И.
Чайковский "Болезнь куклы".

3 место ДП-2563-
157679

24 ансамбль
скрипачей

Корчемкина А.Н.
(концертмейстер
Чиртулова Н.Г.)

А. Филиппенко "Цыплятки" 1 место ДП-2563-
157820

25
Закирова
Ангелина
Марселевна

Ломовой
Евгений
Иванович

"С добрым утром" 1 место ДП-2563-
157829

26 Мансурова
Маргарита

Витова Татьяна
Евгеньевна

А. Рубинштейн Мелодия
(аккомпанемент) 1 место ДП-2563-

157891

27 Мансурова
Маргарита

Витова Татьяна
Евгеньевна Е.Кичанов Скерцо 2 место ДП-2563-

157892

28
Мансурова М.
(фортепиано) и
Привалова В. В.

Витова Т. Е. и
солистка
Привалова В. В.

А. Рубинштейн Мелодия
(аккомпанемент) 1 место ДП-2563-

157898

29

Мансурова
М.(фортепиано) и
Привалова В.
В.(домра)

Витова Т. Е. и
Привалова В. В. Е. Кичанов Скерцо (аккомпанемент) 1 место ДП-2563-

157901

30 Группа
«Ладушки»

Клинцова Е. С.,
Богомолова Н.
Н., Папшева И. С.

Задорные перестукивания 1 место ДП-2563-
157933

31 Деревцова Софья
Евгеньевна

Проценко
Светлана
Геннадьевна

музыка Р. Паулса "Листья желтые" 2 место ДП-2563-
157951

32 Смолин Иван
Пинчук
Светлана
Геннадьевна

Натуральный блондин 1 место ДП-2563-
157988

33 Шайдула
Анастасия

Вакуленко
Елена Сергеевна Баллада о красках 1 место ДП-2563-

158085

34 Алиев Аслан
Шевчук
Светлана
Владимировна

Ф. Кулау Сонатина соч. 55, №3 1 место ДП-2563-
158120

35
Алиев Аслан,
Лудукова
Александра

Шевчук
Светлана
Владимировна

А. Аренский Фуга на тему
украинской песни "Журавель" 2 место ДП-2563-

158124

36
Вокальная
группа "Веселые
нотки"

Касьянова
Галина
Викторовна

Песня "Куклы-Неваляшки" 1 место ДП-2563-
158126

37 детский оркестр
"Веселые нотки"

Горшкова
Лариса
Геннадьевна

Шуберт "Музыкальный момент" 2 место ДП-2563-
158127

38

Раздолгина
Марианна,
Кузнецова
Александра

Суконько
Светлана
Юрьевна

В.Темнов "Веселая кадриль" 2 место ДП-2563-
158135

39

Константинова
А., Довбыш В.,
Гусева Н.,
Сидоркин А.

Суконько
Светлана
Юрьевна

А. Спадавеккиа "Добрый жук" 1 место ДП-2563-
158138

40 Гарипова Ямилия

Сюткина Дарья
Вячеславовна,
Рогова Ирина
Анатольевна

Инструментальное исполнительство
(флейта) 1 место ДП-2563-

158149

41 Гайнанова Алёна

Сюткина Дарья
Вячеславовна,
Рогова Ирина
Анатольевна

Инструментальное исполнительство
(блокфлейта) 2 место ДП-2563-

158152

42 Саломатова
Мария Артёмовна

Саломатова
Елена
Николаевна

"Солнце над городом" (Алег Русак и
Алеся Алисиевич) 1 место ДП-2563-

158170

43 Паршуков Илья
Иванович

Саломатова
Елена
Николаевна

авторская песня "Последнее лето на
свете" 2 место ДП-2563-

158172

44 Ансамбль
"Гитарная песня"

Саломатова
Елена
Николаевна

"Зимний романс" (Денис Платонов) 1 место ДП-2563-
158176

45 Долгих Даниил
Андреевич

Саломатова
Елена
Николаевна

Believer Imagine Dragons 2 место ДП-2563-
158179

46 Горбунов Никита
Константинович

Саломатова
Елена
Николаевна

"Requiem for a dream" (композитор -
Клинт Мэнселл) 1 место ДП-2563-

158180

47 Мучкаева Элина
Арсланговна

Овкаджиева
Данара
Тальевна

Осенняя песенка 1 место ДП-2563-
158181

48 Гетманова Ульяна
Шленева
Татьяна
Николаевна

А. Смелков Крошечка - Хаврошечка 1 место ДП-2563-
158202

49 Богомолова
Полина

Малинова
Татьяна
Викторовна

Первая любовь. 2 место ДП-2563-
158212

50 Кузнецов
Александр

Кузнецова
Оксана
Васильевна

"Прелюдия" Р. Глиэр 1 место ДП-2563-
158222

51 Чуйкина Ания

Едалина
Светлана
Борисовна,
конц.Давыдова
С.Э.

"Акварель" сл.И.Северянина,
муз.В.Сариева 1 место ДП-2563-

158223

52

Цой К.,
Добромыслов А.,
Коробов М.,
Мукашев Т.

Чернова
Татьяна
Николаевна

рнп "Ходила младёшенька".
Аранжировка Т.Черновой. 1 место ДП-2563-

158225

53 Алексанин
Александр

Сафонова
Маргарита
Владимировна

Н. Рота Мелодия из к/ф "Крестный
отец" 1 место ДП-2563-

158235

54
Капустинская Т.,
Сапожникова М.,
Долгова А.

Гутор Любовь
Дмитриевна песня "Симпатичный детский сад" 2 место ДП-2563-

158289

55
дети старшей
группы №13
"Колокольчик"

Ларионова
Тамара
Ивановна

"Кадриль с ложками" 2 место ДП-2563-
158385

56 группа №10
"Теремок"

Ларионова
Тамара
Ивановна

оркестр "Во горнице" 1 место ДП-2563-
158387

57
Фольклорный
ансамбль
"Карусель"

Гривкова
Лариса
Вадимовна

Музыкально -игровая композиция
"Именины" 1 место ДП-2563-

158391

58 Копысов Матвей
Лапоухова
Татьяна
Анатольевна

Я ангелом летал 1 место ДП-2563-
158447

59 Ненашева
Анастасия

Величко Иван
Сергеевич Ж. Массне. "Размышление" 2 место ДП-2563-

158512

60 Артющенко Дарья Величко Иван
Сергеевич А. Дворжак "Юмореска" 2 место ДП-2563-

158523

61 Безземельная
Дарья

Пацак Светлана
Николаевна

Е. Крылатов "Ожидание", из
телефильма "И это всё о нём",
переложение для фортепиано
автора

2 место ДП-2563-
158545

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова